FW: Z4pis z jednani + navrh JR linky PID 329

Od: Horky Jan <jan.horky@mountfield.cz>
Komu: Lukas Petrus <petrus@obeczlata.cz>
Datum: Fri, 3 Aug 2018 09:49:43 +0000 (3.8.2018 11:49:43)
Posildm dohodnuté, slibené Cau Honza a za vée dékuiji

From: Doskocil Vojtéch [mailto:doskocil.vojtech@ropid.cz]

Sent: Thursday, August 02,2018 11:13 AM

To: Horky Jan; Stanislav Plocek; OU Sibfina; rubin@obecskvorec.cz; starosta@obecslustice.cz; OU
Slustice; starosta@dobrocovice.cz

Cc: Chmela Petr; Marek David; Vycital Jifi; Kudla¢ek Ludék (IDSK)

Subject: RE: Zapis z jednéani + navrh JR linky PID 329

Importance: High

Hezky den,

jelikoz jsem ve stanovené Ih{té obdrzel souhlasy vSech dotéenych obci dle dohody, tedy
Zlata, Sibrina a Slustice, které se dohodly na financovani navySeni provozu na lince PID 329,
v priloze zasilam JR, ktery bude na lince PID 329 platny od 3.9.2018.

Jsou zapracovany zmeény, které byly pozadovany a schvaleny (viz zprava nize).

Veérim, ze nyni to bude ke spokojenosti vetsiny obyvatel dotenych obci, kteri linku vyuzivaiji.

Méjte se hezky a preji nam vsem méneé parné léto J

S pozdravem

Vojtéch DOSKOCIL | Odbor méstské dopravy

Projektant, Oddéleni projektovani méstské dopravy

Regionalni organizator Prazské integrované dopravy

Rytirska 406/10, 110 00, Praha 1 | datova schranka: ku79q7n
tel.: +420 234 704 573 | e-mail: doskocil.vojtech@ropid.cz
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Od: Doskocil Vojtéch

Odeslano: 23. Cervence 2018 15:35

Komu: Horky Jan; Stanislav Plocek; OU Sibfina; rubin@obecskvorec.cz;
starosta@obecslustice.cz; OU Slustice; starosta@dobrocovice.cz
Kopie: Chmela Petr; Marek David; Vycital Jifi; Kudlacek Ludék (IDSK)
Pfedmét: RE: Z4pis z jednani + ndvrh JR linky PID 329
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1 ICLI\_Y ucii,

na zakladé pozadavku obce Zlata zasildm v pfiloze navrh JR tak, jak jej zpracoval dopravce,
aby vyhovoval.

Prosim, seznamte se s aktualni verzi jizdniho radu.

Prosim o Vase pfipominky, pfipadné schvéleni JR do patku tohoto tydne, tedy do 27.7.2018!
K tomuto datu, potrebuiji i souhlasy obci, dotéenych ohledné plateb za linku! Pokud tyto
neobdrzim do tohoto patku, nemohu zmeény od zari 2018 realizovat.

Diky za pochopeni,

S pozdravem

Vojtéch DOSKOCIL | Odbor méstské dopravy

projektant Oddéleni projektovani méstské dopravy

Regionalni organizator Prazské integrované dopravy

Rytirska 406/10, 110 00, Praha 1 | datova schranka: ku79q7n
tel.: +420 234 704 573 | e-mail: doskocil.vojtech@ropid.cz
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From: Doskocil Vojtéch

Sent: Friday, July 13,2018 11:02 AM

To: 'Horky Jan'; Stanislav Plocek; OU Sibfina; rubin@obecskvorec.cz; starosta@obecslustice.cz; OU
Slustice; starosta@dobrocovice.cz

Cc: Chmela Petr; Marek David; Vycital Jifi; Kudlacek Ludék (IDSK)

Subject: Z4pis z jednani + navrh JR linky PID 329

Importance: High

Vazeni zastupitelé,

Na zakladé spolecného jednani ohledné problematiky linky PID 329, ktveré se konalo dna
11.7.2018 na OU Kvétnice Vam v pfiloze zasildm zpracovany navrh JR linky k pfipominkdm,
pripadnée ke schvaéleni.

V R jsou zohlednény véechny body, které jsme si na misté fekli jak ze strany vas, zastupiteld,
tak i ze strany nas, a ze strany dopravce.

Jednalo se o:

Posun ranniho spoje ze Skvorce do Prahy, Sidli§té Skalka na ¢as 6:16 hod.,

navrh a vy&isleni spoji ve 12:54 hod ze Skalky a ve 14:02 ze Skvorce do Prahy -
tyto dva spoje navic byly nasim ekonomickym oddélenim vycisleny na ¢astku
11.494,-K¢/mésic,

aplikaci pozadavk{ dopravce na spoje z Prahy, Sidli§té Skalka do Skvorce tak, aby
bylo mozné Fadné ¢erpat bezpecnostni prestavky fidi¢d stanovené zdkonem a aby JR
zajiStoval na konecnych zastavkach dostatecné obratové doby, aby spoje vlivem
¢astych vykyvl IAD mély ¢as na dorovnani zpozdéni a jezdily rédné a vcas,

vecderni posuny spojl z Prahy a ze Skvorce na zdkladé poZzadavku obce Zlata.
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Prosim, seznamte se se zmeény v prilozeném JR, z nichz jeden je linkovy JR a druhy je
srovnavaci JR, ktery porovnavéa soucasny stav se stavem novym od z&fi 2018.

Prosim, pfilozeny JR je$t& mize doznat drobnych zmén viivem provozu linky PID 111 na
prazské strané, proto jej nepovazujte za 100% definitivni.

Tento email, prosim, povazujte rovnéz za pisemny zapis z konaného jednani.

Prosim o Vase naméty, pripominky, pripadné odsouhlaseni zmén, zejména, zda
jste schopni a v jakém pomeéru, podélit se o financovani vyse uvedené castky.

Preji hezky vikend,

S pozdravem

Vojtéch DOSKOCIL | Odbor méstské dopravy

projektant Oddéleni projektovani méstské dopravy

Regiondlni organizator Prazské integrované dopravy

Rytirska 406/10, 110 00, Praha 1

tel.: +420 234 704 573 | mobil: +420 727 932 235 | e-mail: doskocil.vojtech@ropid.cz
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